[image: image1.png]

陕煤化物发〔2021〕8号

陕西煤业化工物资集团有限公司

关于转发陕煤集团《转发关于进一步做好2021年元旦和春节期间新冠肺炎疫情防控工作的通知》的通知
公司所属各单位、机关各部室：
按照陕煤集团《转发关于进一步做好2021年元旦和春节期间新冠肺炎疫情防控工作的通知》（陕煤司发〔2021〕20号）要求，结合公司实际，现将有关事项通知如下：

一、切实提高思想认识

各单位要深入学习贯彻中省和各地有关疫情防控要求，认真落实陕煤集团及我公司有关疫情防控的工作部署，克服麻痹思想、畏难情绪，从严落实“外防输入，内防反弹”措施，坚决打赢疫情防控阻击战。

二、进一步加强组织领导

为了进一步加强疫情防控工作，要按照《关于做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的通知》（陕煤化物发〔2020〕17号）的要求，在落实公司新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控领导小组、各单位疫情防控领导小组及相应机构责任主体的基础上，不断完善疫情防控组织体系，明确责任，落实到人。要切实建立起24小时疫情防控指挥值班制度，制定节假日期间的疫情防控方案和应急预案，切实做好应急处置人员、物资准备和应急值守等工作。对人员流动较大的单位，应积极联系接种疫苗，做好重点人群疫苗接种。

三、突出抓好重点措施落实

各单位要按照“防控责任具体化、防控措施精准化、应对处置规范化、防控能力常备化、个人防护习俗化”总要求，坚持人物同防，严控假期人员聚集性活动和大规模出行，减少人员流动聚集，50人以上活动应制定防控方案，落实防控措施；重点抓好食堂、办公场所和站点库房等重点区域消毒和人员疏导，认真做好假期返乡人员、外来人员、来自中高风险地区人员、入境人员的信息登记、排查和上报工作，严格落实应检尽检人员出行前7天进行核酸检测的要求，严防疫情输入或蔓延。

四、积极做好有关工作

各单位要抓好春节前后的安全工作和物资保供工作，根据工作实际，做好值班和轮班、轮休工作，合理安排节日有关活动，灵活安排休假，鼓励员工在工作地休假。严控到中高风险地区和国外出差、探亲、旅游，确需出省的或从省外返回的必须报公司综合管理部备案。

联系人：钟伟     电话：13772043191

陕西煤业化工物资集团有限公司
2021年1月14日

抄送：公司各领导，副总师。

陕西煤业化工物资集团有限公司综合管理部  2021年1月14日印发
4